
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka Dodávka vozidel pro Správu silnic Královéhradeckého kraje 

Evidenční číslo zadavatele CIRI/2018/587 

Centrální zadavatel 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, se sídlem Kutnohorská 59, 

500 04 Hradec Králové, IČO 70947996 

Způsob zadání Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na základě předchozí žádosti dodavatele dle § 98 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon.“ 

Dotaz č. 1 

Zadavatel požaduje zajištění hrdla palivové nádrže. Vozidla, které bychom chtěli nabídnout disponují 

moderním systémem klapek, který zamezuje záměně tankovací pistole (záměně nafty za benzín nebo 

naopak) a nemá zamykatelné víčko, jak je všeobecně známé. Bude zadavatel akceptovat toto řešení? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje zajištění hrdla palivové nádrže. Zadavatel dále 

nespecifikuje, jakou technologií má být zajištění hrdla palivové nádrže provedeno. Je 

ponecháno zcela na dodavateli, jakou technologii zajištění hrdla palivové nádrže nabídne. 

Účelem požadavku zadavatele je, aby po uzamčení vozidla nebylo možné jednoduchým 

způsobem odčerpat palivo z palivové nádrže. 

Dotaz č. 2 

Zadavatel požaduje signalizaci nezapnutých bezpečnostních pásů v 1. a 2. řadě sedadel. Vzhledem k 

tomu, že zadavatel neuvádí konkrétní typ karoserie či třídy vozidla a je možné nabízet vozidlo nižší 

třídy, tak vozidlo, které bychom chtěli nabídnout nedisponuje signalizací nezapnutých bezpečnostních 

pásu ve druhé řadě sedadel. Bude zadavatel akceptovat signalizaci nezapnutých bezpečnostních 

pásů pouze v 1. řadě sedadel, jak je obvyklé pro tato vozidla, aby rozšířil počet možných uchazečů? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto mění požadavek v oddílu „Bezpečnost“ přílohy č. 1 výzvy k podání nabídek 

(technická specifikace) tak, že zadavatel požaduje následující prvek výbavy: „signalizace 

nezapnutí bezpečnostních pásů řidiče a spolujezdce.“ Zadavatel nepožaduje signalizaci 

nezapnutí pásu v zadní řadě sedadel. 

Přílohou tohoto dokumentu je upravená příloha č. 1 výzvy k podání nabídek (technická 

specifikace). Dodavatel ke zpracování nabídky využije vždy technickou specifikaci 

platnou ke dni konce lhůty pro podání nabídek! 

 

 



2 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k tomu, že to povaha změny zadávací dokumentace vyžaduje a zároveň se nejedná 

o změnu zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, 

prodlužuje zadavatel přiměřeně lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek končí 16. 8. 2018 v 10:00. 

Místo pro podání nabídek se nemění. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření dne 6. 8. 2018 


		2018-08-06T16:22:27+0200
	Mgr. Jan Baše




